DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de outubro de 2024 | Caderno Municípios | Seção Diário dos Municípios

Publicação de Comunicado

COMUNICADO

COMISSÃO PARA QUALIFICAÇÃO COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL

ATA DA QUADRAGÉSIMA PRIMEIRA REUNIÃO

A Comissão para Qualificação de Organização Social, devidamente designada através da Portaria de
nº 002/2023, no âmbito do Município de Campos do Jordão, em atendimento ao estabelecido na Lei
Municipal nº 3.782, de 19 de abril de 2016, torna público e para conhecimento dos interessados o
resultado da análise dos documentos apresentados pelas empresas interessadas em se qualificar
como Organização Social no município, verificando-se que a SOCIEDADE DE CARIDADE DE MAR DA
ESPANHA, CNPJ 22.351.316/0001-60 e HOSPITAL MAHATMA GANDHI, CNPJ 47.078.019/0001-14,
atenderam na integralidade a Lei 3.782/2016, sendo, portanto, consideradas QUALIFICADAS.

Campos do Jordão, 04 de outubro de 2024.

Comissão para Qualificação como Organização Social, na área da saúde, no âmbito do Município de
Campos do Jordão:

Andrea Gonçalves Reis

Ricardo Oliveira de Almeida

Carlos Eduardo de Carvalho Santos

Suzana Lourenço Varjonas

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.10.18.3.48.111.1.19.663236
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).